
Pielikums Nr. 2 

Daugavpils Profesionālās vidusskolas 

2014. gada 25. novembra 

Protokolam Nr. 01-26/62/1 

 

Iepirkuma "Sporta zāļu marķējums" 

PRETENDENTA PIEDĀVĀJUMS IEPIRKUMAM 
Iepirkuma identifikācijas Nr. DVT 2014/62 

 

1. Apraksts un apjoms: 

Nr. 

p.k. 
Izmaksu pozīcija Vienība Skaits 

Vienības cena, 

€ bez PVN 

Kopējā cena, 

€ bez PVN 

1. Laukuma līniju jauna marķējuma izveide uz linoleja 

seguma. Jāveic seguma attaukošana, mazgāšana ar 

speciālu līdzekli linolejam, kas nodrošina labāku 

savstarpēju sasaisti virsmai ar krāsu. Jāveic laukumu 

attālumu mērīšana, marķēšana ar speciālu 

noņemamu līmlentu, kas nebojā segumu. Jāveic 

divkārtēja laukumu līniju krāsošana ar speciālu 

krāsu elastīgām sintētiskajām grīdām "Temadur 20" 

vai ekvivalentu ar cietinātāju un elastānu, lai līnijas 

būtu spilgtas un necaurredzamas. Elastīgai krāsai 

jāveido speciālās proporcijas konkrētam segumam, 

lai krāsa nesaplīstu lietošanas laikā. Krāsai pēc 

uzklāšanas jāveic testēšana biezuma pārbaude. 

Jākrāso – 3 badmintona laukumi, volejbola laukums, 

basketbola laukums.  

laukumi 5   

2. Laukuma līniju jauna marķējuma izveide uz sporta 

zāles koka seguma. Jāveic seguma attaukošana, 

mazgāšana ar speciālu līdzekli "L94" vai 

ekvivalentu, kas nodrošina labāku savstarpēju 

sasaisti virsmai ar krāsu. Jāveic laukuma attālumu 

mērīšana, marķējuma izveidošana uz koka seguma 

ar speciālām noņemamām līmlentām. Jāveic 

divkārtēja laukumu līniju krāsošana ar speciālu 

krāsu koka grīdām KH no Berger/Seidle vai 

ekvivalentu, lai līnijas būtu spilgtas un 

necaurredzamas. Pēc nepieciešamības, līnijas 

jāpārlako, lai aizsargātu tās no ātra nodiluma. 

Krāsai pēc uzklāšanas jāveic testēšana biezuma 

pārbaude. Jākrāso – tenisa laukums, basketbola 

laukums, volejbola laukums. 

laukumi 3   

Cena kopā, € bez PVN:  

PVN 21%, € bez PVN:  

Cena kopā, € ar PVN:  

 

 

Parakstītāja vārds, uzvārds  

Ieņemamais amats  

Paraksts  

Datums  

z.v.  

 


